
表番号 表題 表頭１ 表頭２ 表側 単位 誤 正

8ｰ1 野菜（根菜類）
全国

7ばれいしょ計 作付面積
収穫量
出荷量

白老町
白老町
白老町

ha
ｔ
ｔ

0
0
0

-
-
-

8春植えばれい
しょ

作付面積
収穫量
出荷量

白老町
白老町
白老町

ha
ｔ
ｔ

0
0
0

-
-
-

野菜（根菜類）
北海道

7ばれいしょ計 作付面積
収穫量
出荷量

白老町
白老町
白老町

ha
ｔ
ｔ

0
0
0

-
-
-

8春植えばれい
しょ

作付面積
収穫量
出荷量

白老町
白老町
白老町

ha
ｔ
ｔ

0
0
0

-
-
-

8ｰ3 野菜（果菜類）
三重

5冬春トマト 収穫量
出荷量

桑名市
桑名市

ｔ
ｔ

1,230
1,140

1,160
1,070

作付面積
収穫量
出荷量

木曽岬市
木曽岬市
木曽岬市

ha
ｔ
ｔ

28
3,110
2,900

29
3,470
3,230

野菜（果菜類）
山口

4夏秋なす 作付面積
収穫量
出荷量

下関市
下関市
下関市

ha
ｔ
ｔ

29
452
344

28
406
308

6夏秋トマト 作付面積
収穫量
出荷量

山口市
山口市
山口市

ha
ｔ
ｔ

24
651
595

23
692
650

収穫量
出荷量

萩市
萩市

ｔ
ｔ

696
619

832
733

収穫量
出荷量

阿武町
阿武町

ｔ
ｔ

25
23

28
25

野菜（果菜類）
香川

1冬春きゅうり 収穫量
出荷量

観音寺市
観音寺市

ｔ
ｔ

307
265

287
248

作付面積
収穫量
出荷量

三豊市
三豊市
三豊市

ha
ｔ
ｔ

6
355
329

5
309
286

2夏秋きゅうり 作付面積
収穫量
出荷量

高松市
高松市
高松市

ha
ｔ
ｔ

14
421
309

13
379
270

収穫量
出荷量

観音寺市
観音寺市

ｔ
ｔ

553
520

549
515

出荷量 三豊市 ｔ 424 421

収穫量
出荷量

三木町
三木町

ｔ
ｔ

194
165

225
194

作付面積
収穫量
出荷量

綾川町
綾川町
綾川町

ha
ｔ
ｔ

5
197
173

4
186
165

収穫量
出荷量

まんのう町
まんのう町

ｔ
ｔ

70
55

71
56
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表番号 表題 表頭１ 表頭２ 表側 単位 誤 正

8ｰ3 野菜（果菜類）
香川

4夏秋なす 作付面積
収穫量
出荷量

観音寺市
観音寺市
観音寺市

ha
ｔ
ｔ

14
314
232

15
325
238

5冬春トマト 作付面積
収穫量
出荷量

高松市
高松市
高松市

ha
ｔ
ｔ

5
234
187

4
197
154

収穫量
出荷量

丸亀市
丸亀市

ｔ
ｔ

35
27

30
22

収穫量
出荷量

坂出市
坂出市

ｔ
ｔ

69
67

61
58

収穫量
出荷量

善通寺市
善通寺市

ｔ
ｔ

112
92

113
93

収穫量
出荷量

さぬき市
さぬき市

ｔ
ｔ

861
765

994
868

収穫量
出荷量

東かがわ市
東かがわ市

ｔ
ｔ

177
150

190
165

収穫量
出荷量

三木町
三木町

ｔ
ｔ

17
12

13
9

作付面積
収穫量
出荷量

多度津町
多度津町
多度津町

ha
ｔ
ｔ

5
259
246

3
245
232

収穫量
出荷量

まんのう町
まんのう町

ｔ
ｔ

44
36

40
33

6夏秋トマト 収穫量
出荷量

丸亀市
丸亀市

ｔ
ｔ

32
14

29
11

収穫量
出荷量

坂出市
坂出市

ｔ
ｔ

52
34

51
33

収穫量 善通寺市 ｔ 54 51

出荷量 多度津町 ｔ 60 61

収穫量
出荷量

まんのう町
まんのう町

ｔ
ｔ

101
80

98
78


